UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Số:         /TB-CĐSP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Quảng Trị, ngày 12  tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Điều chỉnh chỉ tiêu tuyển sinh Cao đẳng chính quy ngành Giáo dục Mầm non

Năm 2025 - Đợt 2
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Theo Thông báo số 06/TB-CĐSP ngày 09/9/2025 của Hiệu trưởng trường

CĐSP Quảng Trị về việc xét tuyển Cao đẳng chính quy ngành Giáo dục Mầm non

năm 2025, đợt 2, chỉ tiêu tuyển sinh là: 15 chỉ tiêu.

Tuy nhiên, ngày 12/9/2025, có 01 sinh viên đã đến làm hồ sơ xin thôi học (có

hồ sơ kèm theo). Như vậy, sau khi hoàn thành tuyển sinh đợt 1, nhà trường mới chỉ

tuyển sinh được 84/100, thiếu 16 chỉ tiêu.

Để đảm bảo đủ chỉ tiêu tuyển sinh theo kế hoạch, nhà trường điều chỉnh chỉ tiêu

tuyển sinh đợt 2 như sau:

1. Chỉ tiêu: 16.

2.  Thời gian nhận hồ sơ xét tuyển: Từ 09/9/2025 đến 17h ngày 13/9/2025

Trường Cao đẳng Sư phạm Quảng Trị thông báo để làm căn cứ điều chỉnh các

thông tin tuyển sinh và để thí sinh được biết.

Nơi nhận:
- Hội đồng trường;

- Ban giám hiệu;

- Hội đồng tuyển sinh;

- Các ban tuyển sinh;

- Các đơn vị trực thuộc;

- Website trường;

- Lưu VT, ĐTKT

KT.HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

TS. Lê Quốc Hải

		2025-09-15T16:05:27+0700

		2025-09-15T16:46:02+0700

		2025-09-15T17:13:41+0700

		2025-09-15T17:13:55+0700